
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEMOŠNÁ 03 4
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-1066/2025/STO/MBo Třemošná, dne 14.4.2025
Spis. zn.: 247/2025/Boc
ISSŘ: R/2025/7601, Z/2024/99351
Vyřizuje: Bočková, tel. 373034433
E-mail: marta.bockova@tremosna.cz

Město Elomí Bříza, Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza, na základě plné moci v zastoupení: 
Dobeš Martin, K Ousuší č.p. 85, 252 17 Tachlovice

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:
Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 
odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 
21.1.2025 podal

Město Horní Bříza, IČO 00257770, Třída 1. máje č.p. 300,330 12 Horní Bříza, na základě plné 
moci v zastoupení:
Dobeš Martin, IČO 18920578, nar. 19.9.1963, K Ousuší č.p. 85, 252 17 Tachlovice

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona

povoluj e

stavbu:

tůně a revitalizace potoka v Horní Bříze

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 316/84 v katastrálním území Horní Bříza.

Stavba obsahuje:
Stavba je umístěna na bezejmenném vodním toku. Jedná se o zamokřené plochy v lesním porostu, 
převážně se jedná o smrčinu a olšinu. Celková plocha pro úpravu vodního režimu je cca 0,3 ha. 
Stavba je umístěna na lesním pozemku p.č. 316/84 v k.ú. Horní Bříza. Pozemek je ve vlastnictví 
Město Horní Bříza. Pozemek je určený k plnění funkce lesa (PUPFL). Nové tůně a přehrážky 
zůstanou součástí PUPFL. V zájmové lokalitě jsou navrženy tůně a jednoduché přehrážek z prken. 
Průměrná hloubka tůní bude max. 1 m s modelaci dna s pozvolných plynulým přechodem do 
litorálního pásma. Veškerá vytěžená zemina bude využita v místě stavby. Z vyhloubených kamenů a 
pařezu budou postaveny hromady, které budou sloužit jako úkryty pro živočichy, 
navrhované parametry stavby: plocha hladiny m2
Tůň 1 280
Tůň 2 190
Tůň 3 180
Tůň 4 320
Tůň 5 170

mailto:marta.bockova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 2

Tůň 6
Tůň 7 230
Tůň 8 250
Celkem 1800
Počet dřevěných přehrádek 3 ks
Celkem jsou navrženy 3 přehrádky. Jedná se o zemní hrázku kombinovanou s jednou zpevňující 
dřevěnou přehrádkou. Zemina pro zásyp bude získávána z výkopu tůní. Zemní těleso je ve středu 
stabilizováno stěnou z prken. Tato sténaje zavázána do břehů a dna příkopů. Přehrádky jsou 
instalovány vodorovně napříě přes příkop. Přehrádky jsou sestaveny ze sámovaných prken. Prkna 
jsou položeny horizontálně ve dvou vrstvách navzájem si překrývajících spáry. Šířka prken musí být 
minimálně 15 cm, tloušťka prken minimálně 3 cm. Mezi vrstvami prken je vždy vložena geotextilie 
(500g/m2).
Cílem opatření je odklonění vody ze zablokovaných příkopů na povrch terénu (aby voda nepřetékala 
přes přehrádky). Budou vyhloubena nová málo kapacitní koryta se střídáním protisměrných oblouků. 
Plocha tůní bude rozčleněna, budou vytvořena místa s různou hloubkou vody. Cca 60 % plochy tůní 
budou tvořit mělké partie s hloubkou výkopu do 30 cm. Asi 40 % plochy bude tvořeno vlastní tůní s 
hloubkou výkopu do 1,2 m.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval: Ing. Martin Dobeš, 

Autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT - 0000730; případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Zásobování stavby musí být prováděno v souladu se zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, s 
důrazem na bezpečnost chodců a ostatních účastníků silničního provozu.

3. 14 dní před zahájením výkopových prací ověří stavebník u jednotlivých správců stav všech 
podzemních sítí a zajistí jejich vytýčení. Podmínky správců podzemních sítí a zařízení musí být 
respektovány.

4. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 733050, v případě křížení sítí technického 
vybavení je nutno dodržet ČSN 736005.

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení při stavebních prací, dbát o ochranu zdraví osob na staveništi zejména nařízení vlády č. 
591/2006 Sb.

6. Odpady vznikající v průběhu stavby budou zneškodňovány nebo využity v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a jméno oprávněné autorizované osoby, 
která bude provádět technický dozor na stavbě. Zhotovitel ručí za bezpečné provádění stavby dle 
schváleného projektu a platných předpisů.

8. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: Po 
dokončení stavby.

9. Platnost stavebního povolení stanovuje stavební úřad (dle § 198 stavebního zákona) na dobu 5 let 
ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

10. Budou splněny podmínky JES zn. MUNY/4717/2024/OŽP-Lev, č.j. OŽP-LEV/40981/2024 ze 
dne 12.12.2024:
1) Zásah bude proveden v rozsahu dle předložené žádosti, popis zásahu a předložené PD 

(09/2024 Ing. Martin Dobeš - ČKAIT 0000730).
2) Přebytečný materiál ze stavby bude odvezen mimo dotčené území
3) Zásahy do VKP provedené v souvislosti se stavbou budou provedeny pouze v nezbytné míře
4) Při stavebních pracích bude postupováno tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a 

ke zraňování ěi úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému jde zabránit dostupnými 
prostředky

5) Při realizaci záměru bude mechanizace zajištěna proti úniku pohonných a provozních kapalin, 
je doporučeno použití biologicky odbouratelných pohonných hmot a olejů do strojů

6) Případné změny oproti PD budou předem řešeny s orgánem ochrany přírody a krajiny
11. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce a.s. zn. 0102213193 ze dne 17.9.2024

11. Po ukončení stavby, před jejím užíváním, požádá stavebník žádost o kolaudaci dle § 230 - 232



Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 3

stavebního zákona a doloží potřebné doklady.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Město Horní Bříza, Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Dobeš Martin, nar. 19.9.1963, K Ousuší č.p. 85, 252 17 Tachlovice

Odůvodnění:
Dne 20.12.2024 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení o povolení záměru.
Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 
odst. 3 písm. b), dle § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
postupoval podle § 188 stavebního zákona a vyrozuměl opatřením ze dne 22.1.2025 - vyrozumění o 
zahájení řízení č.j. MUTE-265/2025/STO/MBo, Spis. zn. 247/2025/Boc známé účastníky řízení, dotčené 
orgány a hlavního projektanta a určil lhůtu 15 dnů k uplatnění námitek účastníků a závazných stanovisek 
dotčených orgánů. Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 
Sb., - správní řád, ve znění pozdějších předpisů doručoval stavební úřad účastníkům podle § 27 odst. (2) 
stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Stavba splňuje požadavky § 193 stavebního zákona. Žadatel 
požádal dotčený orgán MěÚ Nýřany o stanovisko, bylo doloženo JES podle § 2 odst. 1 a § 6 zákona č. 
148/2023 Sb., o jednotném environmentálním stanovisku, č.j. OŽP-LEV/40981/2024 ze dne 12.12.2024.

Stavební úřad v rámci řízení dle §212, § 197, § 211 stavebního zákona stavebního zákona, posoudil, že 
záměr žadatele je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů.
Příjezd ke stavbě je zajištěn. Stavební úřad posuzoval navrhovaný záměr, vymezil pozemky pro realizaci 
stavebního záměru a stanovil podmínky pro provedení stavby. Po posouzení věci s přihlédnutím k povaze 
zamýšlené stavby a z ní plynoucích dopadů, stavební úřad rozhodl, že stavba je v souladu se stavebním 
zákonem, vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.
Stavební úřad v rámci řízení posoudil soulad stavby s územně plánovací dokumentací, dle územního 
plánu se nachází pozemek v plochách s označením NL-S — plochy lesní — pozemky určené k plnění 
funkce lesa, navržená stavba splňuje požadavky územního plánu, v tomto území je možné umístit 
opatření pro udržení vody v krajině a zachování ekologické rovnováhy v území.

Podklady žádosti:
Projektová dokumentace
Závazné stanovisko — souhlasné JES zn. MUNY/4714/2024/OŽP-LEV, č.j. OŽP-LEV/40981/2024 
ze dne 12.12.2024
Vyjádření ČEZ Distribuce a.s. zn. 0102310043 ze dne 26.3.2025 a č.j. zn. 0102213193 ze dne 
17.9.2024
ČEZ ICT Services, a.s. vyjádření zn. 0700893265 ze dne 17.9.2024 
Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn. 0201781177 ze dne 17.9.2024 
Vyjádření GasNet Služby, s.r.o. zn. 5003164902 ze dne 17.9.2024
Souhlas města Horní Bříza - správce toku bezejmenný potok, IDVT 10249289, ČHP: 1-11-01-0560- 
0-00 ze dne 18.11.2024
Vyjádření CETIN a.s. ze dne 17.9.2024 č.j. 271985/24
Vyjádření Vodafone CR a.s. zn. MW9910260250736433 ze dne 17.9.2024
Povodí Vltavy s.p. stanovisko zn. PVL-65748/2024/340/Pa a PVL-14073/2024/SP ze dne 24.9.2024 
Plná moc k zastupování žadatele ze dne 6.5.2024

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle 
§ 189 odst. 1 stavebního zákona určil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky.



Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 4

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány.

Stanoviska sdělili:
MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, OŽP - závazné stanovisko - souhlasné JES zn.
MUNY/4714/2024/OŽP-LEV, č.j. OŽP-LEV/40981/2024 ze dne 12.12.2024
Povodí Vltavy s.p. stanovisko zn. PVL-65748/2024/340/Pa a PVL-14073/2024/SP ze dne 24.9.2024

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili

Posouzení stavebního úřadu:

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a 
zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 758/3, pare. č. 295/26, 295/29, 295/30, 295/38, 295/46, 295/81,295/87, 295/88, 295/89, 
295/90, 295/91, 295/92, 295/93, 295/94, 295/95, 314/1, 314/2, 315/1, 315/2, 315/3, 315/8, 316/10, 
316/12, 316/31, 316/32, 316/47, 316/48, 316/52, 316/56, 316/57, 316/59, 316/63, 316/66, 316/77, 
316/78, 316/82, 316/83, 316/85, 316/86, 316/87, 316/88, 316/97, 316/102, 316/103, 316/115, 
316/117, 316/120, 316/121, 316/122, 316/130, 316/136, 316/155, 316/156, 316/158, 316/169 v 
katastrálním území Horní Bříza
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Horní Bříza č.p. 555

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje v Plzni podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Při provádění stavby je stavebník povinen
oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo



Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 5

osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně 
stavebnímu úřadu,
před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku, 
zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,
ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 
ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,
oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu.

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do24et--o4e dne, kdy nabylo právní moci.

raěná úřední osoba, 
jdbomýVéferent stavebního odboru

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen dne 24.1.2025.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce obce Horní Bříza po dobu 15-ti dnů. Dokument je 
vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěU Třemošná po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě vyvěšeno dne:
22 -bi-2bb

V písemné s elektronické podobě sejmuto dne:

Podpis pověřeného zaměstnance a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyhlášky:



Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 6

Obdrží:
účastníci řízení dle § 144 odst. 6 a § 27 odst. (1) správního řádu obdrží jednotlivě:
Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Dobeš Martin, IDDS: z5rcjig

místo podnikání: K Ousuší č.p. 85, Chýnice, 252 17 Tachlovice 
účastníci řízení dle § 144 odst. 6 a § 27 odst. (2) správního řádu obdrží veřejnou vyhláškou 
David Frás, Družstevní č.p. 528, 330 12 Horní Bříza 
Jaroslav Karpíšek, Turistická č.p. 1782/6, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Iveta Pohořelá, Lesní č.p. 1079/54, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Josef Brožík, Toužimská č.p. 1716/4, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Jaroslav Svoboda, Třída 1. máje č.p. 154, 330 12 Horní Bříza 
Jana Klailová, 1. máje č.p. 221, 330 11 Třemošná 
Miloslav Sýkora, K lužinám č.p. 333, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
Pavlína Stehlíková, Bolevec č.p. 3347, 323 00 Plzeň 23 
Šárka Suková, Strážnická č.p. 1016/4, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23 
Jaroslav Korsa, Na Návsi č.p. 552, 330 12 Horní Bříza 
Ladislav Berdych, Trnová č.p. 236, 330 13 Trnová 
Zdeněk Sušánka, Tatiná č.p. 9, 330 11 Třemošná
Ing. Karel Nosek, Rychtaříkova č.p. 1785/13, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
Vodárenská a kanalizační a.s., IDDS: hrpgxrr

sídlo: Nerudova č.p. 982/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
LB MINERALS, s.r.o., IDDS: 2ckhwq6

sídlo: Tovární č.p. 431,330 12 Horní Bříza 
Jaroslav Tobiáš, Polní č.p. 623, 330 12 Horní Bříza 
Jarmila Tobiášová, Polní č.p. 623, 330 12 Horní Bříza 
LB IMMO, s.r.o., IDDS: us95rea

sídlo: Adelova č.p. 2549/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Vlastimil Vachtl, Třemošenská č.p. 143, 330 12 Horní Bříza 
Jarmila Tobiášová, Polní č.p. 623, 330 12 Horní Bříza 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
Mgr. Petr Průcha, Slunečná č.p. 590, 332 09 Štěnovice 
Václav Vopat, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Tereza Jelínková, Sokolovská č.p. 1110/88, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Mgr. Soňa Pokrupová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Zdeňka Winkelhóferová, Planá č.p. 12, Hromnice, 330 11 Třemošná 
Jan Kulich, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Robert Klička, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Gabriela Kličková, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Daniela Bartoňová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Monika Sotáková, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Božena Šťáhlavská, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Marie Chladová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Antonín Hamerník, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
David Fredrick Pearce, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Jan Chudáček, Žlutická č.p. 1649/44, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Ing. Zdeňka Hlinovská, Družstevní č.p. 344, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 
Michal Kem, IDDS: 5yckh6c

trvalý pobyt: Smrková č.p. 971/28, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Eva Vyrutová, IDDS: sópiiup

trvalý pobyt: Hodonínská č.p. 976/27, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23 
Karel Doležel, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Kateřina Sieberová, Úslavská č.p. 437/9, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26



Č.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 7

Antonín Ženíšek, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Ivanka Ženíšková, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Václav Polák, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Ing. Roman Steif, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Pavel Mičunda, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Bc. Jaroslava Galášová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Zbyněk Šimánek, IDDS: gtey28t

trvalý pobyt: Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Marek Kapoun, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Luboš Pasek, IDDS: my958jc

trvalý pobyt: Nové Sídliště č.p. 348, 334 42 Chlumčany u Přeštic 
Hana Pašková, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Petr Muchka, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Tomáš Hlaváč, IDDS: 3ety29k

trvalý pobyt: Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Karolína Lišková, Bryksova č.p. 667/6, Černý Most, 198 00 Praha 98 
Petra Skálová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Anna Sikorová, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Ing. Jiří Masák, U Českého dvora č.p. 267/31, Hradiště, 326 00 Plzeň 26 
Jakub Liška, IDDS: ixu8q53

trvalý pobyt: Československé armády č.p. 464, 330 26 Tlučná 
Roman Vlček, Skvrňanská č.p. 2689/50, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Jan Loukota, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Petra Loukotová Horáková, Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza 
Jana Fořtová, Zikmunda Wintra č.p. 1264/24, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Eva Červená, Sokolovská č.p. 1132/128, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.555, Na Kaolince v Horní Bříze, IDDS: uzmwgtc 

sídlo: Na Kaolince č.p. 555, 330 12 Horní Bříza

dotčené orgány
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/2, 304 66 Plzeň 
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň 1

příloha: situace stavby



C.j. MUTE-1066/2025/STO/MBo str. 8

A

TOŇ 7 230 m2

TOŇ 6 180 m2 '
' TOŇ 5 170 m2 \ \\

TOŇ 4 320 m2 / } \ \\

K»•** ' - \

TOŇ 3 170 m2

TÚN 2 190 m2

o

co

1
UJ
Z2

TOŇ 1 280 rr>2

LEGENDA 
stavební úpravy 
hladina vody 
mapa KN
provizorní objekty, ZOV 
obvod staveniště

PROJEKTANT log. Mamo DOBEŠ VYPRACOVAL tamúr Dobe4 Martin Dobeš
STUPEŇ PDprooyaaili^wtdtílesAv DATUM téhXXH Projekty rybníků
OBJEDNATEL Ufeo Homl BBu MĚftÍTXO i 1000 K OusuŠÍ 85,252 17Chýnkc

teL 605 256 517

Mokřad Červenice t PftkOHY

C2
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES + ZOV


